СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

22.01.2019 № 01-04/1-10

Об участии депутатов Совета депутатов
в работе комиссий по открытию и приемке выполненных работ по благоустройству                                                                                                                                                                                                                                                                  дворовых территорий, капитальному
ремонту многоквартирных домов,
а также участию в контроле за ходом выполнения в 2019 году указанных работ

     В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы», решением Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 18 декабря 2018 года № 01-04/16-7 «Об утверждении Порядка участия депутатов Совета депутатов                         в работе комиссии по открытию и приемке выполненных работ                                                                                                                                                                                                                                                                                 по благоустройству дворовых территорий, капитальному ремонту многоквартирных домов, а также участию в контроле за ходом выполнения указанных работ                                  на территории муниципального округа Бутырский» Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

[bookmark: _GoBack]     1. Участие депутатов Совета депутатов в работе комиссий по открытию                                  и приемке выполненных работ по благоустройству дворовых территорий,                                                                                                                                                                                                                                                                  капитальному ремонту многоквартирных домов, а также участию в контроле                          за ходом выполнения в 2019 году указанных работ, закрепить в соответствии                            с приложением к настоящему решению, принимая во внимание решения                            Совета депутатов муниципального округа: от 23.11.2017 № 01-02/14-2; от 25.12.2018 № 01-04/17-1; от 25.12.2018 № 01-04/17-2; от 22.01.2019 № 01-04/1-8.
     2.  Направить настоящее решение в Управу Бутырского района.
     3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте www.butyrskoe.ru.
     4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Бутырский                          Денежкину М.Н.

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко

                                                                                   Приложение
                                                                                   к решению Совета депутатов
                                                                                   муниципального округа Бутырский
                                                                                   от 22 января 2019г. № 01-04/1-10

Депутаты Совета депутатов муниципального округа Бутырский,
уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих
открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных
в 2019 году работ

	Адрес
	Изб.
округ
	Ф.И.О.
депутата
(основной состав)
	Ф.И.О.
депутата
(резервный состав)

	Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов
(решение Совета депутатов от 23.11.2017 № 01-02/14-2)

	1
	Бутырская ул.,
д.6
	1
	Лавров
Алексей Борисович
	Большаков
Денис Валерьевич

	2
	Гончарова ул.,
д.13
	1
	Осипенко
Анатолий Павлович
	Рощина
Ольга Николаевна

	3
	Гончарова ул.,
д.19
	1
	Большаков
Денис Валерьевич
	Белавская
Алеся Владимировна

	4
	Добролюбова ул., д.19
	1
	Большаков
Денис Валерьевич
	Белавская
Алеся Владимировна

	5
	Добролюбова ул., д.21А к.А
	1
	Белавская
Алеся Владимировна
	Тупицын
Дмитрий Вячеславович

	6
	Добролюбова ул., д.21А к.Б
	1
	Рощина
Ольга Николаевна
	Тупицын
Дмитрий Вячеславович

	7
	Добролюбова ул., д.25А к.1
	1
	Рощина
Ольга Николаевна
	Тупицын
Дмитрий Вячеславович

	8
	Руставели ул.,
д.6А к.1
	1
	Фоменко
Ирина Алексеевна
	Лавров
Алексей Борисович

	9
	Руставели ул.,
д.6А к.3
	1
	Фоменко
Ирина Алексеевна
	Лавров
Алексей Борисович

	10
	Фонвизина ул.,
д.12
	1
	Аникина
Ольга Владимировна
	Денежкина
Марина Николаевна

	Работы по благоустройству дворовых территорий
(решение Совета депутатов от 25.12.2018 № 01-04/17-1)

	1
	Добролюбова пер., д.5а
	1
	Осипенко
Анатолий Павлович
	Рощина
Ольга Николаевна

	2
	Добролюбова пер., д.7
	1
	Осипенко
Анатолий Павлович
	Рощина
Ольга Николаевна

	3
	Милашенкова ул., д.1
	2
	Белавская
Алеся Владимировна
	Тупицын
Дмитрий Вячеславович

	4
	Фонвизина ул.,
6Б
	1
	Осипенко
Анатолий Павлович
	Рощина
Ольга Николаевна

	5
	Яблочкова ул., 31 к.3 к.4
	2
	Лавров
Алексей Борисович
	Белавская
Алеся Владимировна

	Устройство кирпичных контейнерных площадок
(решение Совета депутатов от 25.12.2018 № 01-04/17-1)

	1

2

3

	Бутырская ул.,
д.6
Бутырская ул.,
д. 86
Бутырская ул.,
д. 86Б
	1
	Спесивцев
Василий Вячеславович

	Большаков
Денис Валериевич

	4

5

6

7

	Гончарова ул.,
д.17А корп. 4
Добролюбова ул., д.19А
Добролюбова ул., д.23
Добролюбова ул., д.27
	1
	Осипенко
Анатолий Павлович

	Денежкина
Марина Николаевна

	8

9

10

11

12

	Руставели ул.,
д.6А корп.1
Руставели ул.,
д.8 корп.2
Руставели ул., д.12/7 корп. А
Руставели ул.,
д. 12/7 корп. Б
Руставели ул.,
д. 13/12 корп. 1
	1
	Рощина
Ольга Николаевна

	Осипенко
Анатолий Павлович

	13

14

15

16

17

	Яблочкова ул.,
д.4
Яблочкова ул.,
д. 8
Яблочкова ул.,
д.25
Яблочкова ул.,
д.25 корп. 4
Яблочкова ул.,
д.27 корп. 2
	1
	Большаков
Денис Валериевич
	Спесивцев
Василий Вячеславович

	18

19

	Милашенкова ул., д.1
Милашенкова ул., д. 8
	2
	Аникина
Ольга Владимировна

	Белавская
Алеся Владимировна

	20

21

22

23

24

25

26

	Милашенкова ул., д.10
Милашенкова ул., д.12
Милашенкова ул., д.12Б
Милашенкова ул., д. 12Г
Милашенкова ул., д.13 корп.2
Милашенкова ул., д.22
Фонвизина ул.,
д 9 корп. 1
	2

2
	Лавров
Алексей Борисович

Фоменко
Ирина Алексеевна

	Аникина
Ольга Владимировна

Тупицын
Дмитрий Вячеславович

	27

28

29

	Яблочкова ул.,
д.31
Яблочкова ул.,
д.31 корп. 3
Яблочкова ул.,
д 37
	2
	Тупицын
Дмитрий Вячеславович

	Фоменко
Ирина Алексеевна

	30

31
	Яблочкова ул.,
д.43В
Яблочкова ул.,
д.49
	2
	Белавская
Алеся Владимировна
	Лавров
Алексей Борисович

	Работы по благоустройству и содержанию территории (мероприятия КСОДД)
(решение Совета депутатов от 25.12.2018 № 01-04/17-2)

	1
	Милашенкова ул., д.1
	2
	Тупицын
Дмитрий Вячеславович
	Лавров
Алексей Борисович

	2
	Милашенкова ул., д.20
	2
	Белавская
Алеся Владимировна
	Фоменко
Ирина Алексеевна

	3
	Руставели ул.,
д.14 стр.10
	1
	Большаков
Денис Валериевич
	Денежкина
Марина Николаевна

	4
	Фонвизина
улица
	1-2
	Спесивцев
Василий Вячеславович
	Осипенко
Анатолий Павлович

	Проектные (изыскательские) работы «благоустройство и озеленение территории»
(решение Совета депутатов от 22.01.2019 № 01-04/1-8)

	1
	Гончарова ул.,
д.17, корп. 1, 2, 3, 4
	1
	Большаков
Денис Валериевич
	Осипенко
Анатолий Павлович

	2
	Руставели ул.,
д.13/12, корп. 1, 2
	1
	Денежкина
Марина Николаевна
	Рощина
Ольга Николаевна